
Každý potřebuje někoho! 
Sobota 27. 1. 2024 On-line přes Zoom 

10:00 - 12:00 (přístup cca od 9:45) 

pro nezadané křesťany z protestantských církví cca 25-55 let 
 

Já potřebuji druhé a druzí potřebují mě!  
Co je blízkost? Proč je důležitá?  
V čem se liší pravá a falešná blízkost?  
Jak blízkost budovat, když žiji sám?  
Jak a komu se bezpečně přiblížit a jak rozpoznat 
bezpečného a nevhodného člověka?  
Jak nebýt ovládán emocionální vyprahlostí. 
 

 

Program:  

Přednáška: Dr. Pavel Raus působící ve sdružení Parakletos, z.s.  
Na téma: Každý potřebujeme někoho! 

Diskuse ve skupinkách 
Máš někoho blízkého? Jak se ti podařilo jej získat? 
Jak blízký vztah rozvíjet a upevňovat? 
 

 

Přihlášky: do 21. 1. 2024 zde.  
Potvrzení přihlášky obdržíte po ukončení přihlašování.  
 

Přihlašování je z důvodu, abychom mohli kontaktovat účastníky před konáním 
akce a upozornit na případné změny v konání akce!  
 
 

Připojení: Odkaz pro připojení obdržíte nejpozději den před konáním.  
POZOR: kontrolujte SPAM! 
 

Změna vyhrazena a bude oznámena přihlášeným před konáním akce. 
 

Těšíme se na společně strávený čas.  
 

Kontaktní osoba: Lenka Mikisková, info@singlesplus.cz 
 

 

Nejedná se o seznamovací akci. Nabízíme prostor pro povzbuzení, 
ke sdílení, společným aktivitám a budování přátelství. 
 

Mezidenominační setkávání Singles+ jsou pořádaná Církví bratrskou a 
Apoštolskou církví ve spolupráci s jednotlivci z různých protestantských církví. 
Další informace o aktivitách Singles+ najdete na stránkách: www.singlesplus.cz  

https://forms.gle/iotTUhC43h4Tmdyf6
http://www.singlesplus.cz/

